
令和元年５月吉日 

 

各   位 

 

第６６回北見ぼんちまつり実行委員会 

                     実行委員長  舛 川   誠 

舞踊委員長  松 原 英 行 

 

第６６回北見ぼんちまつり舞踊パレード 

参加募集案内について 

 

拝啓 新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素、北見ぼんちまつり行事開催にあたり、種々ご協力をたまわり厚くお礼申し

あげます。 

 さて、本年の北見ぼんちまつり舞踊パレードにつきましては、７月１９日（金）

午後６時３０分より１９時４５分（予定）まで開催をいたしますが、より多くの市

民の皆様にご参加いただき、盛大な舞踊パレードになるよう準備を進めているとこ

ろでございます。 

つきましては、別紙『舞踊パレード参加申込書・豆しぼり購入申込書』に必要事

項をご記入の上、来る６月１４日（金）までにＦＡＸ（２２－２２８２）または同

実行委員会（北見経済センター２階商工会議所窓口）までお申込み下さいますよう

お願い申しあげます。 

なお、先般開催いたしました委員会におきまして、パレードコースは昨年の実施

コース（１条西１丁目から４条西４丁目を経由し一巡、３列の隊列で内回りコース

と外回りコースに分かれて対面しながら進行すること）に決定し、参加団体同士が

対面することにより士気を高めながらスムーズな進行を図ることとなりましたので、

ご協力いただきますようお願い申しあげます。 

 また、舞踊の練習日は７月１６日（火）午後７時から約１時間程度、北見経済セ

ンターで行いますので、参加チームの皆様はぜひご参加いただきますよう併せてご

案内申しあげます。 

 敬 具 

 

 

※開催時間につきまして、現在実行委員会で７月１９日（金）に行われる行事全体

の時間調整を検討しており、開催時間を若干変更する場合がございます。変更の

際には参加申し込みのあった団体へ事前にお知らせいたします。 

 

 

 

 



（ＦＡＸ ２２－２２８２）        令和元年  月  日 

  
 

参加団体（企業）名等 

●団体（企業）名                            . 

●チーム名（チラシ掲載名。上記と異なる場合記入）                   . 

●住  所                               . 

●電話番号     －        ●ＦＡＸ      －      . 

●担当者名・（所属部署）             （         ）         

●携帯電話        －      －               . 

 

申込内容  振付は、いずれか該当する方に○印をご記入ください。 

●参加人数    名    ●振付（ 正調北見ばやし ・ オリジナル ）  

●山車の有無  有 ・ 無 （内容        サイズ 奥行き    ｍ、横幅    ｍ）                              

※隊列が１チーム３列ですので、山車のサイズは必ず記入いただきますようお願い申しあげ

ます。（横幅２．５メートル以内）なお、大きさによってはご遠慮いただく場合がございま

すことをご了承願います。 

 

参加賞受取方法             

●事前配布 ７月１８日(木)  

※事前配布先が上記住所と異なる場合、下記にご記入ください。  

          

●名称             ●住所                 . 

 

豆 し ぼ り 購 入 申 込 書 

豆しぼりを共同購入する      購入枚数       枚 
購入ご希望の場合、枚数をご記入ください。（１枚約１２５円を予定しております） 

 
※なお、皆様からお申込いただきました購入枚数の合計が１００枚に満たない場合につきま

しては、希望する団体に別途取扱い業者をご紹介させていただきますのでご了承ください

ますようよろしくお願いいたします。 

 

※上記申込内容等ご記入の上、６月１４日（金）までにお申し込みください。 

※申し込みが遅れる場合につきましては、下記までご連絡をお願いいたします。 

 

北見商工会議所内 第６６回北見ぼんちまつり事務局 

舞踊パレード担当 中 島（℡２３－４１１１） 

 

ご記入いただきました情報につきましては、参加団体名簿の作成、当所からの舞踊パレードに関する連絡等に利用いたします。 


